
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (ЧПОУ «АМК»)

ДОЛАХЬ ИОЛУ КОРМАТ АЛЛИН ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕН И 
«Т1ЕХЬА-МАРТАНАН КОЛЛЕДЖ» (ДЙКДУ «Т1-МК»)

П Р И К А З
«21» декабря 2023 г. № 122-од

г. Ачхой-Мартан

О создании и составе экспертной группы для проведения 

демонстрационного экзамена в составе ГЭК на 2024 год

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 8 ноября 2021 г. № 800, на основании федеральных 

государственных образовательных стандартов среднего профессионального 

образования (далее -  ФГОС СПО), с целью проведения независимой экспертной 

оценки выполненных выпускником практических заданий в условиях реальных 

или смоделированных производственных процессов в Частном 

профессиональном образовательном учреждении «Ачхой-Мартановский 

колледж» (ЧПОУ «АМК»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав экспертных групп для проведения демонстрационного

экзамена в составе ГЭК для проведения ГИА по образовательным программам:
1. Образовательная программа: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

Форма обучения: очная
код и наименование



очная; заочная; очно-заочная

Главный эксперт по 
демонстрационному экзамену:

Член экспертной группы: 

Член экспертной группы:

Рыбакова Наталья Викторовна, главный 
бухгалтер общества с ограниченной 
ответственностью «Теплостройпроект-С»

фамилия И. U., должность

Авторханова Мадина Вахаевна, преподаватель
фамилия И.О., должность

Гакаева Яхита Алиевна, преподаватель
фамилия И. U., должность

Член экспертной группы: Гелъхаева Мадина Джамалайевна,
преподаватель

фамилия И. U, должность.

2 . Образовательная программа: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)

код и наименование

Форма обучения: заочная________________________________
очная; заочная; очно-заочная

Г лавный эксперт по 
демонстрационному экзамену:

Член экспертной группы: 

Член экспертной группы:

Рыбакова Наталья Викторовна, главный 
бухгалтер общества с ограниченной 
ответственностью «Теплостройпроект-С»

фамилия И. U., должность

Авторханова Мадина Вахаевна, преподаватель
фамилия И. U., должность

Гакаева Яхита Алиевна, преподаватель
фамилия И. U., должность

Член экспертной группы! Гелъхаева Мадина Джамалайевна,
преподаватель

фамилия И. U, должность.

Директор колледжа А.Б. Бедригов


